
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
20:00 A  Sonthofen S

I II III IV V VI Punkte
9 12 4 11 8 6

2513 10
6:12 10:15

1
13
25

2
14

3
16

5
17

6
20

10
21

Auszeit

6:11
10:18

Ende 
20:30 B  Waldgirmes R
I II III IV V VI Punkte
4 1 13 3 12 6

2711 16
22:20 22:20
24:25 24:25

╳

18
24

2
19
27

4
20

6
21

9
22

12
23

Auszeit

12:9
18:13

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
20:33 B  Waldgirmes S

I II III IV V VI Punkte
4 1 13 3 12 6

252
6:12

0
6
21

1
10
24
25

2
11

3
13

4
15

5
18

Auszeit

0:4

Ende 
20:58 A  Sonthofen R

I II III IV V VI Punkte
13 12 4 11 10 6

219 8
17:21 14:12

╳

11
17

5
12
19

6
13
21

7
14

8
15

10
16

Auszeit

12:10
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
21:08 A  Sonthofen S

I II III IV V VI Punkte
12 4 8 10 6 9

25

0
10
20

2
13
23

4
15
24
25

5
16

6
17

8
18

Auszeit

Ende 
21:32 B  Waldgirmes R
I II III IV V VI Punkte
4 1 13 3 12 2

206 9
18:23 11:15
18:24 17:23

╳

8
15

1
10
17

2
11
18

5
12
20

6
13

7
14

Auszeit

10:13
15:20

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
21:35 B  Waldgirmes S

I II III IV V VI Punkte
4 1 13 3 12 6

25

1
13

3
14

7
15

8
23

10
25

12 Auszeit

15:13

Ende 
21:55 A  Sonthofen R
I II III IV V VI Punkte
4 8 10 6 9 12

1411
2:5

13:21
╳

7
1
9

2
10

4
13

5
14

6 Auszeit

2:6
6:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  TV 05 Waldgirmes vs. AllgäuStrom Volleys Sonthofen A
Spiel 6099 22.02.2020 20:00 Uhr

Sporthalle der Lahntalschule Atzbach 
35633 Lahnau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Waldgirmes
1 Glaab, Christine X
2 Teßmer, Frauke X
3 Spitzenberger, Lea X
4 Borowek, Anna X
6 Cesar, Yva X
8 Schaarschmidt, Nele
9 Faust, Elke X

11 Schneider, Johanna X
12 Wecker, Hanna X
13 Lensing, Benja X
14 Kapitel, Anne X
15 Dogu, Emma Carlotta X
16 Sachs, Margrit X
B  Libero

14 Kapitel, Anne X
15 Dogu, Emma Carlotta X
B  Offizielle

CT Will, Theresa
T Schlecht, Peter

C

A  Sonthofen
2 Mendler, Lena X
4 Thurm, Lea Katharina X
6 Tiegel, Carolin X
8 Waldinger, Julia X
9 Keller, Kathrin X

10 Schöll, Katharina X
11 Kettenbach, Alexandra X
12 Schütze, Marion X
13 Zeller, Annika X
A  Libero
2 Mendler, Lena X
A  Offizielle
T Majova, Veronika

SC Strobl, Carolin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Ausrichter: Über das gesamte Spiel nur 4 Ballroller anwesend.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Waldgirmes Sonthofen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 27 1 30 25 0 2 2
1 1 1 25 2 25 21 0 2 2
2 4 0 20 3 24 25 1 0 0
1 0 1 25 4 20 14 0 2 2

5
6 9 3 97 99 85 1 6 6
Start: 20:00 Ende: 21:55 Dauer: 1:55
Sieger: TV 05 Waldgirmes

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dahl, Anja DE 1
2 Hesse, Jennifer DE 2

Schreiber 3
Schr. Cronau, Robin 4

Assist. Berg, Lennart

Dokument erstellt: 22.02.2020 22:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


