

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) TV 05 Waldgirmes vs. AllgäuStrom Volleys Sonthofen (A) Spiel 6099

22.02.2020 20:00 Uhr

Sporthalle der Lahntalschule Atzbach 35633 Lahnau



	Aufochlosfolgo			Sta 20:		(A) So	nthofe	n	S		de :30	(11)) Wal	dgirme	es	R
	Α	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	=	IV	V	VI	Punkte
		artaufstellung		9	12	4	11	8	6		4	1	13	3	12	6	
Aufstellung		Spielernr.	Τ	13				10		25		(1)			16		27
ufste	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z	6:12				10:15]		22:20			22:20		1 1
Ā		Spielstand										24:25			24:25		1 1
		1. 5.	1	1	2	3	5	6	10	Auszeit	X		4			12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13 25	14	16	1 /	20	21	6:11 10:18	18 24	19 27)	20	21	22	23	12:9 18:13

S		art :33	B) Wal	dgirme	es			de :58	(R			
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	1	13	3	12	6		13	12	4	11	10	6	
Т						2	25	9			8			21
Z						6:12		17:21			14:12]
2	0	1	2	3	4 1 F	5	Auszeit	X	5	6	7	8 1 F	10	Auszeit
_	6 21	10 24 25	11	13	15	18	0:4	17 17	12 19	13 21)	14	15	16	12:10 17:20

_				S		art :08	(A) Sonthofen			n	s	Ende 21:32		B Waldgirmes				R
	A	Aufscl	hlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Si	tartau	fstellung	A	12	4	8	10	6	9		4	1	13	3	12	2	
Aufstellung		s	pielernr.	Τ							25			6		(O		20
ufste	Auswechsel- spieler	c.	pielstand	Ζ										18:23		11:15		
٨		اد	pieistanu											18:24		17:23		
		1.	5.	2	0	2	4	5	6	8	Auszeit	X	1	2	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 20	13 23	15 24 25	16	17	18		8 15	10 17	11 18	12 20)	13	14	10:13 15:20

S	St 21	art :35	(8	Wald	dgirme	es	S	Ende 21:55 A Sonthofen						R
	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	1	13	3	12	6		4	8	10	6	9	12	
T							25			11				14
Z										2:5]
										13:21				
4	1 13	3 14	7 15	8 23	10 25	12	Auszeit	X,	1	2	4	5(4)	6	Auszeit
4	13	14	19	23	29		15:13	7	9	10	13	14)		2:6 6:11

B) Waldgirmes

Schlecht, Peter

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	Aufschlagfolge	Δ																					
6		tartaufstellung	T																					
틸		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
H		4								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	Sanktionen Bemerkungen											Ergek	nisse)									

			\sim		
1	© Glaab, Christine	Χ	2	Mendler, Lena	Х
2	Teßmer, Frauke	Х	4	Thurm, Lea Katharina	Х
3	Spitzenberger, Lea	Х	6	Tiegel, Carolin	Х
4	Borowek, Anna	Х	8	Waldinger, Julia	Х
6	Cesar, Yva	Х	9	Keller, Kathrin	Х
8	Schaarschmidt, Nele		10	Schöll, Katharina	Х
9	Faust, Elke	Х	11	Kettenbach, Alexandra	Х
11	Schneider, Johanna	Х	12	©Schütze, Marion	Х
12	Wecker, Hanna	Х	13	Zeller, Annika	Х
13	Lensing, Benja	Х	(A)	Libero	
14	Kapitel, Anne	Χ	2	Mendler, Lena	Х
15	Dogu, Emma Carlotta	Χ	A	Offizielle	
16	Sachs, Margrit	Χ	$\frac{2}{7}$	Majova, Veronika	Т
(B)	Libero		SC	, ,	
14	Kapitel, Anne	Х	20	Ottobi, Odtolli	<u> </u>
15	Dogu, Emma Carlotta	Х			

(A) Sonthofen

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Ausrichter: Über das gesamte Spiel nur 4 Ballroller anwesend.

6	2)	Ma	Idai	rmes	Son	$\overline{\wedge}$	`	15	Dogu, Emma		
	2	vva	lugii				CII	\sim	_	16	Sachs, Margri
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		1 :1
2	4	1	27	1	30	25	0	2	2	В) Libero
1	1	1	25	2	25	21	0	2	2	14	Kapitel, Anne
2	4	0	20	3	24	25	1	0	0	15	Dogu, Emma
1	0	1	25	4	20	14	0	2	2	В	Offizielle
	_			3			_	_	_	\overline{c}	Will, Theresa
6	9	3	97		99	85	1	6	6	<u> </u>	
Sta	art:	20	0:00	Ende:	21:55	Daı	ıer:	1:	55	LT	Schlecht, Pete
					dgirme				3:1		

Sieger:	ΙV	บ๖	waiagirmes	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Dahl, Anja	DE	1	
2	Hesse, Jennifer	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Cronau, Robin		4	
Assist.	Berg, Lennart		,	

Dokument erstellt: 22.02.2020 22:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de